
20/10/2023 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)
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in diminuzionein aumento
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Rif. delibera del   20/10/2023   Organo   GR   n. 21

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.897.534,18
2.897.534,18

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.897.534,18
2.897.534,18

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

164.009,36
164.009,36

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

164.009,36
164.009,36

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

893.703,64
893.703,64

961.000,00
961.000,00

0,00 0,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

893.703,64
893.703,64

961.000,00
961.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.955.247,18 961.000,00

3.955.247,18 961.000,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.955.247,18 961.000,00

3.955.247,18 961.000,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

268.703,64
268.703,64

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

268.703,64
268.703,64

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

268.703,64
268.703,64

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

29.730,00
29.730,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

29.730,00
29.730,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.136,88
5.136,88

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 06 Interventi per il diritto alla casa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

5.136,88
5.136,88

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

34.866,88
34.866,88

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

158.872,48
158.872,48

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

158.872,48
158.872,48

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.585.268,18
1.585.268,18

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.585.268,18
1.585.268,18

0,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

625.000,00
625.000,00

625.000,00
625.000,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

625.000,00
625.000,00

625.000,00
625.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.369.140,66
2.369.140,66

625.000,00
625.000,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.282.536,00
1.282.536,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

336.000,00
336.000,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.282.536,00
1.282.536,00

336.000,00
336.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.282.536,00
1.282.536,00

336.000,00
336.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.955.247,18 961.000,00

3.955.247,18 961.000,00
0,00 0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 3.955.247,18 961.000,00

3.955.247,18 961.000,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

6


		2023-10-20T13:06:10+0000
	FABRIZIO GIANNANGELI




